
	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Δ14/5668 	

Κατανομή των καθαρών εσόδων Ειδικού Κρατι-
κού Λαχείου Κοινωνικής Αντίληψης για κοινωνι-
κές πολιτικές σε Νομικά Πρόσωπα Ιδιωτικού Δι-
καίου (Ν.Π.Ι.Δ.) μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα, 
οικονομικού έτους 2024.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4183/2013 «Κύρωση της Σύμβασης Παρα-

χώρησης του αποκλειστικού δικαιώματος παραγωγής, 
λειτουργίας, κυκλοφορίας, προβολής και διαχείρισης 
των Κρατικών Λαχείων και άλλες διατάξεις» (Α’ 186) και, 
ιδίως, το άρθρο τρίτο αυτού, όπως τροποποιήθηκε με 
το άρθρο 11 του ν. 4756/2020 (Α’ 235).

2. Το άρθρο 180 του ν. 4820/2021 «Οργανικός Νόμος 
του Ελεγκτικού Συνεδρίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 130).

3. Τον ν. 5077/2023 «Κύρωση του κρατικού προϋπο-
λογισμού οικονομικού έτους 2024» (Α’ 209). 

4. Το άρθρο 83 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνη-
ση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλε-
κτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Το άρθρο 7 του ν. 4455/2017 «Εθνικό Μητρώο Ιδιωτι-
κών Φορέων Κοινωνικής Φροντίδας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 22).

6. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

7. Το άρθρο 5 του ν. 2646/1998 «Ανάπτυξη του Εθνικού 
Συστήματος Κοινωνικής Φροντίδας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 236). 

8. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

9. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

10. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

11. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

12. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181).

13. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168).

14. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

15. Την υπό στοιχεία Δ14/οικ.44386/29-06-2021 κοινή 
απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων «Προϋποθέσεις και διαδικασία 
διάθεσης, διαχείρισης και κατανομής των καθαρών εσό-
δων Ειδικού Κρατικού Λαχείου Κοινωνικής Αντίληψης για 
κοινωνικές πολιτικές σε Νομικά Πρόσωπα Ιδιωτικού Δι-
καίου (Ν.Π.Ι.Δ.) μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα» (Β’ 2981).

16. Την υπ’ αρ. 110811/18-12-2023 (ΑΔΑ: 6ΡΥΑ46ΝΛ2Α-
ΑΗΙ) απόφαση κατανομής πιστώσεων του τακτικού προ-
ϋπολογισμού του Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής και 
Οικογένειας, οικονομικού έτους 2024.

17. Την υπό στοιχεία 2/112057/ΔΠΓΚ/18-12-2023 
(ΑΔΑ: ΩΖΞΚΗ-ΣΤ7) απόφαση του Υφυπουργού Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών, που αφορά στη διάθεση 
των πιστώσεων του κρατικού προϋπολογισμού, οικο-
νομικού έτους 2024.

18. Την υπ’  αρ. 2/37951/25-04-2024 απόφαση του 
Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Με-
ταβολές Εκτελούμενου Προϋπολογισμού».

19. Την υπ’ αρ. 790/25-07-2024 (ΑΔΑ: 60ΞΛ46ΝΛ2Α-
Η6Μ) απόφαση δέσμευσης πίστωσης οικονομικού έτους 
2024 για την επιχορήγηση Ν.Π.Ι.Δ. από το προϊόν του 
Ειδικού Κρατικού Λαχείου Κοινωνικής Αντίληψης. 

20. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.07.2023 κοι-
νή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

21. Την υπ’ αρ. 16765/9/19.5.2017 κοινή απόφαση των 
Αναπληρωτών Υπουργών Οικονομίας και Ανάπτυξης 
και Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης «Καθορισμός τεχνικών και λειτουργικών 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Νοεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6335

66309

18.11.2024 18:52:42

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66310 Τεύχος B’ 6335/18.11.2024

απαιτήσεων του Εθνικού Μητρώου Ιδιωτικών Φορέων 

Κοινωνικής Φροντίδας, των προϋποθέσεων και της δια-

δικασίας ηλεκτρονικής εγγραφής των ιδιωτικών φορέων 

μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα, ζητημάτων ενημέρωσης 

του Μητρώου, της διαδικασίας όχλησης από τις αρμόδι-

ες υπηρεσίες, οργανωτικών και τεχνικών θεμάτων απορ-

ρήτου και πολιτικής ασφάλειας της επεξεργασίας των 

δεδομένων και κάθε άλλο θέμα συναφές με την εφαρ-

μογή του άρθρου 7 του ν. 4455/2017 (Α’ 22)» (Β’ 1839).

22. Την υπ’ αρ. 2/39549/0026/11.6.2015 κοινή απόφα-

ση των Υπουργών Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και 

Τουρισμού και Οικονομικών «Καθορισμός δικαιολογητι-

κών παροχής επιχορηγήσεων και χρηματοδοτήσεων σε 

Ν.Π.Δ. ή/και Ι.Δ. από πιστώσεις του Κρατικού Προϋπο-

λογισμού» (Β’ 1138).

23. Την υπ’ αρ. 4151/16-10-2024 εισηγητική έκθεση 

οικονομικών επιπτώσεων της παρ. 5 του άρθρου 24 του 

ν. 4270/2014 (Α’ 143).

24. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 

προκαλείται, για το έτος 2024, δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού ύψους ενός εκατομμυρίου 

πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (1.500.000,00 €), η οποία 

θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του τακτικού προϋπο-

λογισμού του Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής και Οι-

κογένειας, (Ε.Φ. 1034-201-0000000, Α.Λ.Ε. 2310803013).

25. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης πίστω-

σης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης, 

αποφασίζουμε: 

Εγκρίνουμε τη διάθεση πίστωσης ποσού ενός εκατομ-

μυρίου πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (1.500.000,00 €), 

από τα καθαρά έσοδα του Ειδικού Κρατικού Λαχείου, 

προκειμένου να επιχορηγηθούν Νομικά Πρόσωπα Ιδι-

ωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.) μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα 

που υλοποιούν κοινωνικές πολιτικές.

Η κατανομή της πίστωσης και οι φορείς στους οποίους 

κατανέμεται, περιέχονται στον ακόλουθο πίνακα: 

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΦΜ
ΦΕΚ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ

Β’
ΣΚΟΠΟΣ ΠΟΣΟ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

Π.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

1
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΔΕΣΠΩΣ ΣΕΧΟΥ 37 ΚΑΙ ΗΡΑΣ 8 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΥΝΟΣΑΡΓΟΥΣ Τ.Κ. 11743, ΑΘΗΝΑ  
997889618 7145/20-12-2023

ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

40.000,00

2
ΓΙΑΤΡΟΙ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ - ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΣΑΠΦΟΥΣ 12 Τ.Κ. 10553  
ΑΘΗΝΑ

090136618 1724/27-04-2021
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ
35.000,00

3
ΔΙΕΘΝΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΕΡΙΓΝΥ 24, Τ.Κ. 10434 ΑΘΗΝΑ
090008123 4683/23-10-2020

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 2  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2.000,00

4
ΔΙΚΤΥΟ ΓΙΑ ΤΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ 

ΑΛΚΑΜΕΝΟΥΣ 11 Τ.Κ.10439  
999335470 41/10-01-2023

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΕΝΟΙΚΙΑ/  
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

8.000,00

5
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟΣ ΟΙΚΟΣ ΕΥΓΗΡΙΑΣ  

"Ο ΚΑΛΟΣ ΣΑΜΑΡΕΙΤΗΣ" ΑΡΤΑΚΗΣ 5  
Τ.Κ. 14342 Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ

090107334 2469/22-06-2020
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ/ ΑΓΟΡΑ 15 

ΑΝΑΠΗΡΙΚΩΝ ΑΜΑΞΙΔΙΩΝ 
4.000,00

6
ΕΛΙΖΑ - ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑ ΤΗΣ ΚΑΚΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ  ΕΡΜΟΥ ΚΑΙ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 2, 
Τ.Κ. 10563  ΑΘΗΝΑ

998311900 1878/18-05-2020
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΕΝΟΙΚΙΑ/ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

15.000,00

7
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΕΤΑΙΡΙΑ  ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ ΑΝΑΠΗΡΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΕΛΕΠΑΠ, ΚΟΝΩΝΟΣ 16  Τ.Κ. 11634  ΑΘΗΝΑ 

090002794 3792/09-09-2020
ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ, ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ
50.000,00

8
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΝΕΥΜΟΝΙΚΗΣ 
ΥΠΕΡΤΑΣΗΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 35 Τ.Κ. 11256 

ΑΘΗΝΑ
997433314 1788/13-04-2022 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 2.000,00

9
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΘΑΛΑΣΣΑΙΜΙΑΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 11, Τ.Κ. 10433 ΑΘΗΝΑ
090248167 4459/29-09-2021

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ

2.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66311Τεύχος B’ 6335/18.11.2024

10
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ  

ΣΟΛΩΜΟΥ 25, Τ.Κ. 10682  ΑΘΗΝΑ
090123475 6836/04-12-2023

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΥ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΟΥ

6.000,00

11
ΙΔΡΥΜΑ "Η ΠΑΙΔΙΚΗ ΣΤΕΓΗ"  

ΦΩΤΟΜΑΡΑ 48, Τ.Κ.11743 ΑΘΗΝΑ
090016147 5478/11-12-2020

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/  
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

65.000,00

12
ΙΔΡΥΜΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑΣ Ι. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΔΙΟΥ 40 Τ.Κ. 10564 ΑΘΗΝΑ 
090127714 4262/10-08-2022 ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 2.000,00

13

ΚΕΝΤΡΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ 
ΚΑΙ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ (Κ.Ε.Ε.Π.Ε.Α.) 

ΟΡΙΖΟΝΤΕΣ ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
180 ΚΑΙ ΘΑΛΕΙΑΣ ΛΟΥΚΙΔΟΥ Τ.Κ. 16341 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

090317478 6091/22-12-2021
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΣΥΔ 

10.000,00

14
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΡΙΖΕΣ ΑμΚΕ    

ΣΠΥΡΟΥ ΒΙΚΑΤΟΥ 12 Τ.Κ. 11524 ΑΘΗΝΑ
099038918 3201/03-08-2020

ΑΜΟΙΒΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΥ  
ΚΑΙ PROJECT MANAGER

3.000,00

15
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ  

ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 96, Τ.Κ.10677, ΑΘΗΝΑ 
099519892 6197/27-10-2024

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ/ ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

12.000,00

16
ΜΕΡΟΠΕΙΟΝ ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ  

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΑΡΕΟΠΑΓΙΤΟΥ 45 - Τ.Κ. 117 42 
ΑΘΗΝΑ  

090051021 1164/19-02-2024
ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΣΙΤΙΣΗΣ
15.000,00

17

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ 
ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 236  

Τ.Κ. 16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

090045456 4154/17-07-2024
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ/ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΥ ΤΟΠΟΥ

24.000,00

18
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ  ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ  ΠΑΣΧΟΝΤΩΝ  

ΑΠΟ   ΚΑΡΔΙΟΠΑΘΕΙΕΣ    
ΚΑΣΣΑΒΕΤΗ  8 Τ.Κ. 11253  - ΑΘΗΝΑ

998713672 4459/29-09-2021
ΑΜΟΙΒΕΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ/ ΛΟΓΙΣΤΗ/ 
ΕΞΟΔΑ ΔΡΑΣΕΩΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

2.000,00

19
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ   

ΟΘΩΝΟΣ ΣΤΑΘΑΤΟΥ 37-39  Τ.Κ. 11145 
ΑΘΗΝΑ 

090044620 3792/09-09-2020
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΔΕΚΟ/ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ι.Χ.
3.000,00

20

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΡΔΙΟΠΑΘΩΝ 

ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΕΝΗΛΙΚΩΝ  ΑΙΟΛΟΥ 104,  
Τ.Κ. 10564  ΑΘΗΝΑ

090296546 4683/23-10-2020 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 2.000,00

21
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΤΥΦΛΩΝ 

ΒΕΡΑΝΖΕΡΟΥ 31 Τ.Κ. 104 32 ΑΘΗΝΑ 
090064446 6091/22-12-2021 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 5.000,00

22
ΣΠΕΣΙΑΛ ΟΛΥΜΠΙΚΣ ΙΝΤΕΡΝΑΣΙΟΝΑΛ ΕΛΛΑΣ   
ΟΛΥΜΠΙΑΚΑ ΑΚΙΝΗΤΑ ΠΑΡΚΟ ΓΟΥΔΗ  ΚΤΙΡΙΟ 

07, Τ.Κ. 11510, ΑΘΗΝΑ
090164734 4459/29-09--2021

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΔΡΑΣΕΩΝ/ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

24.000,00

23

ΣΤΕΓΗ ΓΕΡΟΝΤΩΝ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ  
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΨΕΛΗΣ ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ 

ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΑΘΗΝΩΝ   
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 19, Τ.Κ. 11361  ΑΘΗΝΑ

997266243 820/24-02-2022 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 18.000,00

24
ΣΤΕΓΗ ΚΑΤΑΚΟΙΤΩΝ ΓΕΡΟΝΤΩΝ ΙΕΡΑΣ 

ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΑΘΗΝΩΝ    
ΛΑΟΔΑΜΑΝΤΟΣ 18 - Τ.Κ.10444 - ΑΘΗΝΑ

090051600 6038/31-12-2020 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΦΑΡΜΑΚΑ 8.000,00

25
ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ ΔΙΑΚΟΝΙΑΣ 

ΑΣΘΕΝΩΝ   
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 23, Τ.Κ. 11527 ΑΘΗΝΑ

998622111 3792/09-09-2020
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ/ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΒΟΛΗΣ
5.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66312 Τεύχος B’ 6335/18.11.2024

26
ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΝΟΣΗΛΕΙΑ   

ΙΑΚΩΒΑΤΩΝ 50, Τ.Κ. 11144  ΑΘΗΝΑ
999919950 5444/09-12-2020

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ/ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ

2.000,00

27
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΣΘΕΝΩΝ ΗΠΑΤΟΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

"ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ" ΛΕΩΦ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 213Β, 
Τ.Κ. 11523 ΑΘΗΝΑ

998154949 1641/30-04-2020
ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

7.500,00

28

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΝΕΟΠΛΑΣΜΑΤΙΚΕΣ ΠΑΘΗΣΕΙΣ 

"Η ΠΙΣΤΗ"   
ΝΙΚΟΥ ΞΥΛΟΥΡΗ 7-9, Τ.Κ.15773, ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

090169244 1724/27-04-2021 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 2.000,00

29

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΩΝ 
ΜΕ ΚΑΡΚΙΝΟ ΚΑΙ ΤΩΝ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΩΝ ΤΟΥΣ 

"ΠΝΟΗ ΑΓΑΠΗΣ"   
ΠΟΥΛΙΟΥ 9- Τ.Κ. 11523 ΑΘΗΝΑ 

998298619 2345/19-04-2024
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΑΣΑΝΣΕΡ, ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΑ, ΔΕΚΟ, ΔΟΥ, 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΕΙΣ

3.000,00

30
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΡΟΘΕΤΙΚΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ  

"ΘΕΤΙΚΗ ΦΩΝΗ"  
ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 13, Τ.Κ. 10554, ΑΘΗΝΑ

997846606 2650/21-04-2023
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΕΝΟΙΚΙΑ/ ΑΜΟΙΒΕΣ 

ΤΡΙΤΩΝ/ ΕΞΟΔΑ ΔΡΑΣΕΩΝ
4.000,00

31

ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ  

''ΠΑΝΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" - ΤΑΙΝΑΡΟΥ 10, 
ΔΑΦΝΗ - Τ.Κ. 17237 

998607537 3422/01-07-2022
ΑΓΟΡΑ 9ΘΕΣΙΟΥ/ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ/ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ
18.000,00

32
ΦΙΛΑΡΑΚΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΚΑΠΕΤΑΝ ΒΑΡΔΑ 26, 

Τ.Κ. 11744, ΝΕΟΣ ΚΟΣΜΟΣ
997093862 5072/28-09-2022 ΕΝΟΙΚΙΟ/ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 2.000,00

Π.Ε. ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

33
ΔΕΣΜΟΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ Α.Μ.Κ.Ε.  

ΑΓ. ΙΩΑΝΝΟΥ 18-20,  
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Τ.Κ. 15342 

997004439 2203/ 26-05-2021

ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΝΟΙΚΙΟΥ, ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ, 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ, ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΕΩΝ, ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

8.000,00

34
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ "ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ"  

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 4-6, Τ.Κ. 15239 ΝΕΑ ΠΕΝΤΕΛΗ
090035752 5729/28-12-2020 ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 18.000,00

35
ΙΔΡΥΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΗΡΟΔΟΤΟΥ 1 

Τ.Κ. 14451 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ
090123310 6038/31-12-2020

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ
50.000,00

36

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΑΤΟΜΩΝ 
ΜΕ ΝΟΗΤΙΚΗ ΥΣΤΕΡΗΣΗ - ΕΣΤΙΑ    

ΣΟΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 13, Τ.Κ. 15451 
Ν. ΨΥΧΙΚΟ

090038883 3792/09-09-2020 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 18.000,00

37
ΜΟΝΑΔΑ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ 

"ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΕΛΕΟΥΣΑ"    
ΧΡ. ΜΑΝΤΙΚΑ 2, Τ.Κ. 14233  ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

090126871 7220/21-12-2023
ΑΓΟΡΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ ΚΡΕΒΑΤΙ-
ΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΗΡΙΚΩΝ ΑΜΑΞΙΔΙΩΝ

5.000,00

38

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΕΝΩΣΗ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ - ΠΑΙΔΙΩΝ ΝΟΗΤΙΚΑ 

ΥΣΤΕΡΟΥΝΤΩΝ   
ΛΕΩΦ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 92, Τ.Κ. 15234 ΧΑΛΑΝΔΡΙ

090044830 5122/19-11-2020
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ/ 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ
20.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66313Τεύχος B’ 6335/18.11.2024

39
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΔΩΝ 

ΜΗΤΕΡΩΝ  ΧΛΟΗΣ 9, Τ.Κ. 15452  Π. ΨΥΧΙΚΟ
090138673 5444/09-12-2020

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 
ΟΦΕΙΛΟΜΕΝΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΦΚΑ

2.000,00

40
ΠΗΝΕΛΟΠΕΙΟΝ ΙΔΡΥΜΑ ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ 5,  

ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ Τ.Κ. 14231
090126987 6038/31-12-2020

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ, 
ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ

50.000,00

41
ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ ΙΔΡΥΜΑ ΑΠΡΟΣΑΡΜΟΣΤΩΝ 

ΠΑΙΔΩΝ  ΠΕΝΤΕΛΗΣ 58, Τ.Κ.15126  ΜΑΡΟΥΣΙ
090035451 5444/09-12-2020

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ

50.000,00

42

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ  ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ  
ΑΤΟΜΩΝ "Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ"   

ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 52  Τ.Κ. 15238  
ΜΑΡΟΥΣΙ

999494597 3159/04-06-2024
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ, ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ

15.000,00

43
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΚΕΛΕΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  

ΑΘΗΝΑΣ 10, Τ.Κ. 14561 ΚΗΦΙΣΙΑ
099537037 1704/26-04-2021

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ 
ΓΙΑ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

2.000,00

44
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΑμΕΑ    

Β. ΜΕΛΑ 1, Τ.Κ. 15562  ΧΟΛΑΡΓΟΣ
090157800 2341/16-06-2020 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 5.000,00

Π.Ε. ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

45
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΙΑ ΤΗ 

ΝΕΥΡΟΑΝΑΠΤΥΞΗ Π. ΤΣΑΛΔΑΡΗ ΚΑΙ 
ΣΚΙΠΗ  247, Τ.Κ.17675  ΚΑΛΛΙΘΕΑ

997000219 6091/22-12-2021 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ/ ΕΝΟΙΚΙΟ 2.000,00

46
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΠΑΣΤΙΚΩΝ "ΠΟΡΤΑ 

ΑΝΟΙΧΤΗ" ΜΑΡΙΝΟΥ ΓΕΡΟΥΛΑΝΟΥ 117 - 
Τ.Κ. 16452 - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ

090076236 7117/18-12-2023 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 40.000,00

47

ΗΛΙΑΧΤΙΔΑ  ΚΕΝΤΡΟ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΑΡΡΩΣΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 4, Τ.Κ. 17122  
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 

099869124 543/09-02-2022

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ, ΑΓΟΡΑ Η/Υ, 
ΑΓΟΡΑ ΕΙΔΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ

8.000,00

48

ΙΔΡΥΜΑ  ΠΕΡΙΘΑΛΨΕΩΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ  
ΝΟΗΤΙΚΗ ΥΣΤΕΡΗΣΗ  Ή  ΣΥΝΔΡΟΜΟ DOWN  

"ΜΑΡΙΑ  ΚΟΚΚΟΡΗ"  
ΑΓΑΜΕΜΝΟΝΟΣ ΚΑΙ  ΠΡΟΜΗΘΕΩΣ  28 - 

Τ.Κ.16674 - ΑΝΩ ΓΛΥΦΑΔΑ

999039240 3792/09-09-2020
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ
8.000,00

49

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ  ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΓΟΝΕΩΝ, 
ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ  "Ο ΕΡΜΗΣ"   
ΠΡΩΗΝ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΒΑΣΗ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

(ΚΤΙΡΙΟ 232) - Τ.Κ. 16777   ΕΛΛΗΝΙΚΟ

090051870 3477/24-05-2023
ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΟΧΗΜΑ
30.000,00

50

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ 
ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ  

ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΟΡΑΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ 
ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ «ΑΜΥΜΩΝΗ» ΔΡΑΓΑΤΣΑΝΙΟΥ 1 

ΚΑΙ ΒΟΣΠΟΡΟΥ, ΕΛΛΗΝΙΚΟ Τ.Κ. 16777 

090160053 2341/16-06-2020

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, ΑΓΟΡΑ 

ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ, ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

40.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66314 Τεύχος B’ 6335/18.11.2024

51

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

"ΑΛΜΑ"   
ΛΕΩΦ. ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 32, Τ.Κ. 17563, 

ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ

090190893 1914/29-05-2019

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ, 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

22.000,00

52
ΠΕΙΡΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΓΟΝΕΩΝ, ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ  

ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ  
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 3-5, Τ.Κ.17778  ΤΑΥΡΟΣ

090251694 3253/24-6-2022 ΕΝΟΙΚΙΑ/ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 10.000,00

53
ΦΑΡΟΣ ΤΥΦΛΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ  ΑΘΗΝΑΣ 

17, 17673  ΚΑΛΛΙΘΕΑ
090017758 5716/08-11-2022

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ/ 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ/ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
10.000,00

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ

54
ΙΔΡΥΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ 

ΝΕΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 
"Η ΘΕΟΤΟΚΟΣ" ΘΕΟΤΟΚΟΥ 2, 13122 ΙΛΙΟΝ 

090031220 5838/16-11-2022 ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 28.000,00

55

ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ (Κ.Ε.Α./Α.Μ.Ε.Α.)  ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ 

ΣΙΜΩΝΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΥ 11, Τ.Κ.12462  
ΧΑΙΔΑΡΙ

090251092 6251/12-12-2022
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΚΑΙ ΒΡΑΧΟΚΗΠΟΥ
15.000,00

56

ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΕΥΠΑΘΩΝ ΟΜΑΔΩΝ  

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΚΑΙ ΓΟΥΜΕΝΙΤΣΗΣ 14, 
Τ.Κ. 12131 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

099487263 2471/25-04-2024
ΑΓΟΡΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΓΙΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΣΥΔ ΚΑΙ 
ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ

2.000,00

57
ΟΜΙΛΟΣ UNESCO ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ ΤΗΣ 

ΕΙΡΗΝΗΣ ΑΤΤΑΛΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ - 
ΠΑΡΚΟ ΕΙΡΗΝΗΣ T.K. 13451 ΚΑΜΑΤΕΡΟ

999103093 3167/19-07-2021
ΑΜΟΙΒΗ ΛΟΓΙΣΤΗ/  
ΕΞΟΔΑ ΔΡΑΣΕΩΝ

2.000,00

58

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ-ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΚΑΙ 
ΦΙΛΩΝ ΑΜΕΑ "Η ΑΝΟΙΧΤΗ ΑΓΚΑΛΙΑ"  

ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ ΚΑΙ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ 8, 
Τ.Κ. 13561  ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

998395390 6091/22-12-2021
ΕΚΔΟΣΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΚΑΙ 

ΦΥΛΛΑΔΙΩΝ 
2.000,00

59
ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΠΑΙΔΙΚΗ ΣΤΕΓΗ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΛΕΩΦ. ΠΑΝΑΓΗ ΤΣΑΛΔΑΡΗ 

21, Τ.Κ. 12134  ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
090094045 4978/09-08-2023

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗ-

ΣΗΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΩΝ, 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ

13.000,00

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

60
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΚΑΙ 

ΦΙΛΩΝ ΑΝΑΠΗΡΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 
ΙΑΚΧΟΥ 19, Τ.Κ.19200  ΕΛΕΥΣΙΝΑ

998118778 4956/21-09-2022

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΣΥΔ, ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ 

ΧΩΡΟΥ ΑΘΛΗΣΗΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ

3.000,00

61
ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΓΟΝΕΩΝ, ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ  
ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ  ΑμεΑ  "ΤΟ  ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ"  

ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ  46 - Τ.Κ.13341  ΑΝΩ  ΛΙΟΣΙΑ
090077767 1878/18-05-2020

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ
18.000,00

62

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΩΓΗΣ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΜΕΓΑΡΩΝ     
28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 256 ΜΕΓΑΡΑ Τ.Κ. 19100

800210515 6963/30-12-2022
ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ, 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ
5.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66315Τεύχος B’ 6335/18.11.2024

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

63
ΕΝΩΣΗ ΓΟΝΕΩΝ ΝΟΗΤΙΚΩΣ ΥΣΤΕΡΟΥΝΤΩΝ 

ΑΤΟΜΩΝ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΣΟΦΟΥΛΗ, 
ΛΑΓΟΝΗΣΙ Τ.Κ. 19010

090114595 5122/19-11-2020

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ, 

ΚΙΝΗΣΗΣ, ΔΑΠΑΝΕΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

14.000,00

64
ΙΔΡΥΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΠΑΙΔΙ  

"Η ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ"   
Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 1- Τ.Κ. 19005  ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ 

090063032 2644/02-05-2024

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ, 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

40.000,00

65
ΚΕΝΤΡΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΤΟΜΩΝ η "ΧΑΡΑ"             

16o ΧΛΜ. Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΚΑΙ ΠΟΓΩΝΙΟΥ, 
Τ.Κ. 15351 ΠΑΛΛΗΝΗ

090043149 279/27-01-2021 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 12.000,00

66

ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ 
ΝΟΗΤΙΚΑ ΥΣΤΕΡΟΥΝΤΩΝ ΑΤΟΜΩΝ  

"ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ"   
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 1, Τ.Κ. 15351 ΚΑΝΤΖΑ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ

090107280 41/10-01-2023
ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
15.000,00

67

ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΓΟΝΕΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΟΜΕΝΗ ΔΙΑΒΙΩΣΗ ΑΤΟΜΩΝ 

ΜΕ ΝΟΗΤΙΚΗ  ΥΣΤΕΡΗΣΗ   ΘΕΟΚΡΙΤΟΥ 10 - 
Τ.Κ. 15351 - ΚΑΝΤΖΑ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

999337150 4683/23-10-2020 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 9.000,00

68

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΚΑΙ 
ΦΙΛΩΝ ΤΩΝ ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕ ΝΟΗΤΙΚΗ 

ΣΤΕΡΗΣΗ ΑΤΟΜΩΝ "S.O.S."      
ΜΠΟΥΚΑΜΒΙΛΙΑΣ 4 ΑΧΑΡΝΑΙ Τ.Κ. 13672

090090777 3027/28-5-24
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ/ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

15.000,00

Π.Ε. ΝΗΣΩΝ

69
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΑΜΕΑ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Λ. ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ 33 - 

ΣΑΛΑΜΙΝΑ Τ.Κ. 18900 
 090283460 6798/01-12-2023

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ

3.000,00

Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ

70

ΑΣΥΛΟΝ ΠΕΝΗΤΩΝ Β. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΠΡΩΘΙΕΡΕΩΣ - ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΑΚΗ 41 ΠΕΙΡΑΙΑΣ  
Τ.Κ. 18534  

090000900 141/21-01-2021 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 30.000,00

71

ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΓΟΝΕΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ 
ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ "Η  ΑΡΓΩ"  

Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 23 ΚΑΙ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ,  
Τ.Κ. 18545 ΠΕΙΡΑΙΑΣ

090064194 6197/27-10-2023 ΑΓΟΡΑ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 8.000,00

72
HOME START ΕΛΛΑΣ ΗΡΩΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 19, Τ.Κ. 18531  ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
998319066 3282/26-07-2021

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ

3.000,00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ

73
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΟΡΘΟΔΟΞΗΣ ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗΣ 

ΕΝΩΣΗΣ ΚΥΡΙΩΝ (Ο.Χ.Ε.Κ.) ΘΗΒΑΣ 
ΔΑΓΛΑΡΙΔΟΥ 23 Τ.Κ. 32200 ΘΗΒΑ

090075670 5729/28-12-2020

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΙΑΤΡΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ 

50.000,00

 74
ΔΙΑΚΟΝΙΑ ΑΓΑΠΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΟΥ 26, 

Τ.Κ. 32200 ΘΗΒΑ
090075657 3792/09-09-2020 ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 2.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66316 Τεύχος B’ 6335/18.11.2024

75
ΕΝΟΡΙΑΚΗ ΣΤΕΓΗ ΓΕΡΟΝΤΩΝ Μ.Φ.Η.                    

"Ο ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ο ΜΕΓΑΣ" ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 70 - Τ.Κ. 32200 - ΠΥΡΙ  ΘΗΒΩΝ

997599049 6963/30-12-2022 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 4.000,00

 76
ΕΣΤΙΑ ΜΗΤΕΡΑΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΙ ΙΕΡΟΛΟΧIΤΩΝ 2 Τ.Κ. 32131

090244328 3282/26-07-2021 ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 2.000,00

 77

ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ 
ΑΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ  ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 

ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ ΓΡΑΙΚΟΥ ΤΖΙΜΕΙΚΑ Τ.Κ.32131, 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ

090210595 5122/19-11-2020 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 2.000,00

 78
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΗΜΕΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΑΜΕΑ "ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ" 
ΤΖΙΜΕΪΚΑ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Τ.Κ. 32131 

998779962 3792/09-09-2020 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 2.000,00

Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ

79

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΕΙΟ - ΜΠΑΛΕΙΟ - 
ΤΡΙΓΚΕΙΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ ΧΡΟΝΙΩΝ 
ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΙΤΕΑΣ  Χ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ ΚΑΙ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 1, Τ.Κ. 33200 ΙΤΕΑ 
ΦΩΚΙΔΑΣ

090212619 5894/16-12-2021 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 7.000,00

80
ΕΣΤΙΑ ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΗ ΚΕΡΑΜΟΥ 

ΓΑΛΑΞΙΔΙ Τ.Κ. 33200
098084034  3351/29-06- 2022 ΡΕΥΜΑ/ ΚΑΥΣΙΜΑ 4.000,00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

81
ΙΔΡΥΜΑ "ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΝ ΒΟΛΟΥ"  

ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ 59, Τ.Κ. 38500 ΒΟΛΟΣ
090072213 5540/27-10-2022

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, 
ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ, ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ, ΔΕΚΟ
8.000,00

Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

82
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΚΑΙ 

ΦΙΛΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 115, Τ.Κ. 41334 ΛΑΡΙΣΑ

090081885 4584/05-10-2021 ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 5.000,00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

83
ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΟΣ ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΟΣ 

ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΥΣ "Η ΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ" 
Ι.Α. ΛΑΛΟΥΚΙΩΤΗ 10 Τ.Κ. 21232 ΑΡΓΟΣ

090041193 3206/03-08-2020 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 2.000,00

84
ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α.Μ.Ε.Α. Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΠΥΡΓΕ-

ΛΑ ΑΡΓΟΥΣ  Τ.Κ. 21200
090336200 3159/04-06-2024

ΑΓΟΡΑ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ/ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΩΝ/ ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΔ

2.000,00

Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ

85

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 
ΝΟΜΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

ΝΕΟΜΑΡΤΥΡΟΣ ΠΑΥΛΟΥ 2 - Τ.Κ. 22132 - 
ΤΡΙΠΟΛΗ

099727693 4683/23-10-2020
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, 

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ, 
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ

2.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66317Τεύχος B’ 6335/18.11.2024

86

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 43 - Τ.Κ. 22100 - 
ΤΡΙΠΟΛΗ

997441916 1164/19-02-2024
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ/ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

2.000,00

Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

87
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΛΕΟΜΒΡΟΤΟΥ 50  
Τ.Κ. 23100 ΣΠΑΡΤΗ

099897006 3803/17-08-2021
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ/ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΜΕΛΩΝ
2.000,00

Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

88
ΛΥΣΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΜΚΕ 
ΠΗΓΗ ΠΛΑΤΣΑΣ, ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΝΗ Τ.Κ. 24022

997245524 2650/21-04-2023
ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ
2.000,00

89

ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - 
ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 11 ΚΑΙ ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ - 
Τ.Κ. 24100 - ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ

998271773 141/21-01-2021
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΑΝΑΣΦΑΛΙΣΤΩΝ
2.000,00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ

90

ΜΟΝΑΔΑ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ  ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ 
ΑΤΟΜΩΝ ΩΣ ΕΙΔΙΚΩΣ  ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΟ 

ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Σ.Σ.  ΝΑΟΥΣΑΣ   
 Τ.Κ. 59200 - ΝΑΟΥΣΑ  ΗΜΑΘΙΑΣ

090100855 1641/30-04-2020

ΔΑΠΑΝΕΣ ΙΑΤΡΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ, ΑΜΟΙΒΗ ΙΑΤΡΟΥ, 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

5.000,00

91
Μ.Φ.Η. ΣΩΣΣΙΔΕΙΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ 12 Τ.Κ. 59132 ΒΕΡΟΙΑ
090281188 6605/21-12-2022 ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 6.000,00

92
ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑΣ  

ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΑΝΟΙΞΕΩΣ 19 - Τ.Κ.59131  ΒΕΡΟΙΑ

998531993 2341/16-06-2020 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 4.000,00

93
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ 
Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 17 Τ.Κ. 59132 ΒΕΡΟΙΑ

998530517 4479/12-07-2023

ΔΑΠΑΝΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΙΑΤΡΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ, ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ, ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΕΝΟΙΚΙΟΥ

2.000,00

94
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ (Σ.Ο.Φ.Ψ.Υ.) ΗΜΑΘΙΑΣ  
ΑΝΟΙΞΕΩΣ 120, Τ.Κ. 59131  ΒΕΡΟΙΑ

997282716 6091/22-12-2021

ΕΝΟΙΚΙΑ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑ-
ΤΩΝ, ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ, ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΔΡΑΣΕΩΝ

2.000,00

95

ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΟΣ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ 

ΑμεΑ Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ, ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 1, 
Τ.Κ.  59100   ΒΕΡΟΙΑ 

090056907 1010/12-02-2024 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 5.000,00

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

96

ΕΣΤΙΑ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΓΗ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΜΚ ΤΗΣ 

ΙΕΡΑΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ ΚΑΙ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ  ΝΕΑΠΟΛΗ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

997989795 5436/22-11-2021
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ
8.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66318 Τεύχος B’ 6335/18.11.2024

97

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΠΑΣΤΙΚΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 
ΟΠΙΣΘΕΝ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΔΙΑΚΛΑΔΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΠΟΛΕΜΟΥ  
(ΔΑΝΑΗΣ 8 ΚΑΙ ΛΗΤΟΥΣ 11)  
Τ.Κ. 55110  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

090031359 1641/30-04-2020
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΚΤΙΡΙΟΥ
10.000,00

98
ΙΔΡΥΜΑ "ΑΣΥΛΟΥ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ"   

ΕΓΝΑΤΙΑΣ 129, Τ.Κ. 54638 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
090049596 4683/23-10-2020 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 10.000,00

99

ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΓΟΝΕΩΝ  ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ 
ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ ΚΑΙ 
ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΝΟΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ "ΕΛΠΙΔΑ"   
ΟΔΟΣ ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ - ΠΑΛΙΑ ΠΑΙΔΟΠΟΛΗ 

"ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" - Τ.Κ. 57013 - 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

090048121 5295/02-12-2020
ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ

5.000,00

100

ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 
ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ  ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΝΟΗΤΙΚΗ 

ΥΣΤΕΡΗΣΗ Β. ΕΛΛΑΔΑΣ  Κ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 
34Β - Α. ΤΡΙΤΣΗ 9, Τ.Κ. 55132 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ

090274425 5444/09-12-2020
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ

5.000,00

101
ΚΕΝΤΡΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΥ 14, ΤΚ 55134  ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ   

090066950 4459/29-09-2021
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
3.000,00

102
 ΟΡΦΑΝΟΤΡΟΦΕΙΟ ΘΗΛΕΩΝ "Η ΜΕΛΙΣΣΑ"  

ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΤΡΙΚΟΥΠΗ 2 Τ.Κ. 55236  
ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ   

090019764 6963/30-12-2022
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ
10.000,00

103
ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΣΥΝΔΡΟΜΟΥ DOWN  ΕΛΛΑΔΟΣ  
ΡΟΔΟΠΟΛΕΩΣ 5, Τ.Κ. 54454  ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ

090043950 1645/22-04-2021
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΛΕΙΤΟΡΓΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ
18.000,00

104

ΣΥΖΩΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ, ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ 
ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 
ΟΡΑΣΗΣ  ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ 

ΡΟΔΟΠΟΛΕΩΣ 5, Τ.Κ. 55132 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

998682760 5511/15-12-2020 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 15.000,00

105
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ  

ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ 3, Τ.Κ. 54645 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
099330837 4479/12-07-2023 ΕΝΟΙΚΙΑ/ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 20.000,00

106

ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΠΑΙΔΩΝ ΤΟΥ-
ΜΠΑΣ "Η ΕΛΠΙΣ"   

ΚΑΛΛΙΠΟΛΕΩΣ 13, Τ.Κ. 54454 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

090020609 1164/19-02-2024 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 3.000,00

Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ

107
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ 

ΑΜΕΑ Ν. ΚΙΛΚΙΣ "ΒΗΜΑΤΙΖΩ"  
ΓΙΑΛΑΜΙΔΗ 3 ΚΙΛΚΙΣ Τ.Κ. 61100  

099798711 4683/23-10-2020
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ
6.000,00

Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ

108

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ ΚΙΤΡΟΥΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΙ 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΟΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 4, ΠΡΟΣΗΛΙΟ 
ΣΒΟΡΩΝΟΥ Τ.Κ. 60100

099608620 820/24-02-2022
ΔΑΠΑΝΕΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ, ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ
6.000,00

109
Φ.Σ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΜΥΤΙΚΑ ΚΑΙ ΗΡΑΣ ΓΩΝΙΑ 

Τ.Κ. 60100 ΚΑΤΕΡΙΝΗ 
090066507 5729/28-12-2020

ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ, ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ, 

ΥΛΙΚΑ ΣΙΤΙΣΗΣ
6.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66319Τεύχος B’ 6335/18.11.2024

110
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΒΕΝΙΑΜΙΝ  ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 9 
Τ.Κ. 60134 ΚΑΤΕΡΙΝΗ

999824068 4584/05-10-2021 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΕΞΟΔΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 2.000,00

Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ

111

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΚΑΙ 
ΦΙΛΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ Ν. ΣΕΡΡΩΝ 

"Η ΗΛΙΑΧΤΙΔΑ"   
ΚΑΤΩ ΜΗΤΡΟΥΣΙ Τ.Κ. 62100  ΣΕΡΡΕΣ

998748383 2469/ 22-06-2020
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ
2.000,00

112

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΩΝ/ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ 
ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ, ΝΟΣΟ 
ALZHEIMER ΚΑΙ ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ  

ΟΡΦΕΩΣ 12, Τ.Κ.62122  ΣΕΡΡΕΣ

099428724 6091/22-12-2021
ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ/ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ
2.000,00

Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

113
ΙΔΡΥΜΑ ΑΓΑΠΗΣ - ΟΙΚΟΣ ΕΥΓΗΡΙΑΣ 

"Η ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΟΥ ΑΚΑΘΙΣΤΟΥ" ΑΡΝΑΙΑ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Τ.Κ. 63074

099644826 2111/21-05-2021

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, ΔΑΠΑ-
ΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ

5.000,00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ

114
ΕΝΩΣΗ ΚΥΡΙΩΝ ΔΡΑΜΑΣ-ΣΠΙΤΙ ΑΝΟΙΧΤΗΣ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 114, Τ.Κ. 66131 

ΔΡΑΜΑ 
090109550 3206/03-08-2020

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, ΔΑΠΑ-
ΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ, ΑΓΟΡΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΛΕΒΗΤΑ

8.000,00

115
ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ  

"ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο ΕΛΕΗΜΩΝ"  
ΧΩΡΙΣΤΗ ΔΡΑΜΑΣ Τ.Κ. 66100

998640116 3803/17-08-2021
ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

2.000,00

Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ

116
ΙΔΡΥΜΑ "ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΡΙΜΝΗΣ"  
ΙΩΑΝΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΔΗ 1, Τ.Κ. 65403  ΚΑΒΑΛΑ

090053905 5716/08-11-2022 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 3.000,00

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

117

ΙΔΡΥΜΑ "Ο ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ" 
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ Ο ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(ΜΦΗ) 2ο ΧΛΜ. ΞΑΝΘΗΣ - ΚΑΒΑΛΑΣ 
Τ.Κ. 67100- ΞΑΝΘΗ   

090135369 4978/09-08-2023
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ
10.000,00

Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

118

ΓΕΝΙΚΟ ΦΙΛΟΠΤΩΧΟ ΤΑΜΕΙΟ ΙΕΡΑΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 18,  

Τ.Κ. 69132 - ΚΟΜΟΤΗΝΗ

099450104 5444/09-12-2020

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΣΥΣΣΙΤΙΩΝ, ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ, ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΩΝ

10.000,00

119

ΜΟΝΑΔΑ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

''Η ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ'' - ΙΔΡΥΜΑ ΘΑΣΟΥ 18-20 
Τ.Κ.69133 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

090147135 5122/19-11-2020

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙ-
ΑΣ, ΙΑΤΡΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ 
ΠΕΡΙΘΑΛΨΗ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

8.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66320 Τεύχος B’ 6335/18.11.2024

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

120

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ  

"ΠΑΝΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ"  
ΚΥΠΡΟΥ ΚΑΙ ΑΡΧ. ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ, 

Τ.Κ. 30200 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

090127498 4683/23-10-2020 ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ ΚΤΙΡΙΩΝ 7.000,00

121
ΣΕΛΙΒΕΙΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 82, Τ.Κ. 30200  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

090409883 3766/13-08-2021
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΙΚΟΥ ΖΕΥΓΟΥΣ
5.000,00

122

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ, 
ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ Α.Μ.Ε.Α. "ΗΛΙΑΧΤΙΔΑ" 

ΝΟΜΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  
ΒΑΛΤΙΝΟΥ 2 ΚΑΙ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, Τ.Κ. 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ 

090333349 4683/23-10-2020
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΕΝΟΙΚΙΑ/ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

3.000,00

123
ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΕΝΩΣΙΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

ΤΡΙΚΟΥΠΗ 35 Τ.Κ. 30132 ΑΓΡΙΝΙΟ
090088837 1728/19-03-2024 ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 12.000,00

Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ

124
ΕΙΔΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕ-

ΡΙΜΝΑΣ Α.Μ.Ε.Α. ΑΙΓΙΟΥ   
ΤΕΡΜΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ, Τ.Κ. 25100  ΑΙΓΙΟ

090341626 2119/07-04-2024 ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 3.000,00

125

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΝΟΗΤΙΚΗ ΥΣΤΕΡΗΣΗ 

"Η ΜΕΡΙΜΝΑ"  ΑΛΣΟΣ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ, 
Τ.Κ.26331  ΠΑΤΡΑ

090060830 3792/09-09-2020
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ
16.000,00

126
ΚΑΛΛΙΜΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΔΙΑΚΟΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΗΣ 1, 

Τ.Κ. 25001, ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ
800140613 3792/09-09-2020

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ/ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ

3.000,00

127

"ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ" ΑΣΥΛΟ 
ΑΝΙΑΤΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ" 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΟΣ  
Τ.Κ. 26225 ΠΑΤΡΑ

090000740 2171/04-05-2022 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 15.000,00

128

ΜΦΗ-ΜΚ ΑΓΑΠΗΣ ΜΕΛΑΘΡΟΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ" ΕΝ ΑΙΓΙΩ ΠΑΡΟΔΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ (ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ),  Τ.Κ. 25100 
ΑΙΓΙΟ

099273574 3792/09-09-2020
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ/ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ

5.000,00

129

ΜΦΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟΣ ΟΙΚΟΣ 
ΕΥΓΗΡΙΑΣ ΚΑΙ ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ  

(ΤΕΩΣ ΠΤΩΧΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ  
"Ο ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 10, Τ.Κ. 26331, ΠΑΤΡΑ

090010745 1042/03-03-2022
ΤΡΟΦΙΜΑ/ ΦΑΡΜΑΚΑ/ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ
15.500,00

130
ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΕΣΤΙΑ ΠΑΤΡΩΝ  - 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ 
ΜΙΑΟΥΛΗ 57, Τ.Κ. 26222, ΠΑΤΡΑ

090017795 4683/23-10-2020 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 2.000,00

Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ

131

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΙΕΡΑΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ ΗΛΕΙΑΣ 
"Ο ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ" ΚΕΝΤΡΟ ΠΗΝΕΙΑΣ, 

ΕΦΥΡΑ, Τ.Κ. 27069  

800062133 3159/04-06-2024
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΙΤΙΣΗΣ, ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ ΤΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

2.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66321Τεύχος B’ 6335/18.11.2024

132

ΚΟΙΝΩΦΕΛΕΣ ΙΔΡΥΜΑ 
 "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΛΑΧΕΡΝΑ"  

ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑ ΚΥΛΛΗΝΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ  
Τ.Κ. 27068

090264315 1164/19-02-2024

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, 
ΣΙΤΙΣΗΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 
ΙΑΤΡΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ

2.000,00

133

ΑΣΥΛΟ ΑΝΑΠΗΡΩΝ - ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ 
"ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΚΑΘΟΛΙΚΗ"  

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ - Κ. ΣΗΜΑΔΙΑΚΟΥ 20,  
Τ.Κ. 27300 ΓΑΣΤΟΥΝΗ

090110768 4978/09-08-2023
ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΙΚΑ, 
ΦΜΥ, ΔΑΠΑΝΕΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ
2.000,00

134

ΜΦΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΕΣ ΙΔΡΥΜΑ ΜΚΧ  
"Η ΝΕΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑΣ"  

4ο ΧΛΜ ΠΥΡΓΟΥ-ΠΑΤΡΩΝ Τ.Κ. 27100 
ΛΑΣΤΕΙΚΑ ΠΥΡΓΟΥ

099161158 7117/18-12-2023 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 4.000,00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

135
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ ''ΟΙ ΠΟΠΟΛΑΡΟΙ'' ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ - 29100 - ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

090168769 4683/23-10-2020

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, 
ΔΑΠΑΝΕΣ  ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ

7.500,00

Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

136

ΕΝΩΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΤΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ Α.Μ.Ε.Α. "ΥΠΕΡΙΩΝ" 

ΛΟΓΓΟΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ, Τ.Κ. 28200 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ

997628584 2650/21-04-2023 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ 2.000,00

137

ΜΟΝΑΔΑ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ - 
ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΑ ΙΔΡΥΜΑΤΑ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ  

ΒΙΚΕΝΤΙΟΥ ΧΑΡΙΤΑΤΟΥ 12, Τ.Κ. 28200 
ΛΗΞΟΥΡΙ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ

090003220 5122/19-11-2020
ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ/ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΚΤΙΡΙΩΝ
4.000,00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ

Π.Ε. ΑΡΤΑΣ

138
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΙ ΣΟΦΙΑΣ 

ΜΑΤΣΟΥ  ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓΙΑΣ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ, 
Τ.Κ. 47100 ΑΡΤΑ

090237454 3615/21-06-2024 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 4.000,00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Π.Ε. ΧΙΟΥ

139
ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ ΕΦΗΒΟΥ  ΕΓΚΡΕΜΟΥ 

30, Τ.Κ. 82131  ΧΙΟΣ
090285520 4459/29-09-2021 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΥ 2.000,00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Π.Ε. ΘΗΡΑΣ

140
ΕΝΩΣΗ ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ ΦΗΡΑ 

Τ.Κ. 84700  ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ
999553701 5540/27-10-2022 ΑΓΟΡΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 2.000,00

Π.Ε. ΚΑΛΥΜΝΟΥ

141
ΣΟΛΩΝΕΙΟΝ ΕΥΓΗΡΙΑΣ ΜΕΛΑΘΡΟΝ - 
Μ.Φ.Η. - Μ.Κ. ΕΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ  

Τ.Κ. 85200 ΚΑΛΥΜΝΟΣ
090029801 1645/22-04-2021

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ, 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ
5.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66322 Τεύχος B’ 6335/18.11.2024

Π.Ε. ΡΟΔΟΥ

142

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΑΙΜΟΔΟΤΩΝ, 
ΑΙΜΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΚΥΤΤΑΡΩΝ ΚΑΙ ΔΩΡΗΤΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΝ ΣΩΜΑΤΟΣ ΡΟΔΟΥ   
ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΜΠΑΡΝΑΝΤ 1, Τ.Κ. 85133 ΡΟΔΟΣ

090220331 6091/22-12-2021
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ
2.000,00

Π.Ε. ΣΥΡΟΥ

143

ΗΣΥΧΑΣΤΗΡΙΟ  "ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΗΣ  ΕΛΠΙΔΟΣ"  
ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ ΜΟΝΗΣ ΑΔΕΛΦΩΝ ΤΟΥ 
ΕΛΕΟΥΣ ΤΟΥ ΑΓΙΟΥ ΒΙΚΕΝΤΙΟΥ ΤΟΥ 

ΠΑΥΛΟΥ ΤΗΣ ΚΑΘΟΛΙΚΗΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ 
ΚΑΛΟΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ 3 - Τ.Κ. 84100 - ΣΥΡΟΣ

090105285 1704/26-04-2021 ΤΡΟΦΙΜΑ/ ΘΕΡΜΑΝΣΗ 3.000,00

144

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤ ΟΙΚΟΝ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΣΥΡΟΥ   

ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 8, Τ.Κ. 84100  
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ ΣΥΡΟΣ

090170650 2471/25-4-24 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 2.000,00

145
ΦΙΛΟΠΤΩΧΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ, Τ.Κ. 84100  ΣΥΡΟΣ
090002708 4683/23-10-2020

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ/ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
5.000,00

Π.Ε. ΤΗΝΟΥ

146
ΚΑΡΙΤΑΣ ΝΑΞΟΥ ΤΗΝΟΥ ΑΝΔΡΟΥ 

ΜΥΚΟΝΟΥ ΠΑΛΛΑΔΑ ΧΩΡΑΣ ΤΗΝΟΥ  
Τ.Κ. 84200 ΤΗΝΟΣ

997192133 5436/22-11-2021

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ, 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ, ΜΕΣΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΔΙΚΤΥΩΣΗΣ, 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΥ

2.000,00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

147

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ ΓΟΝΕΩΝ 
Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

ΣΤΕΡΓΙΟΓΙΑΝΝΗ 3 - Τ.Κ. 71305 - ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ

099459055 4683/23-10-2020
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ
2.000,00

148

ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΑ ΙΔΡΥΜΑΤΑ ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΑΙ 
ΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ  

ΛΟΧΑΓΟΥ ΜΑΡΙΝΕΛΛΗ 2, Τ.Κ. 71202  
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

090003176 2469/22-06-2020
ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

7.000,00

Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

149

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ, 
ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

"ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΥΡΓΙΑΔΑΚΗΣ" 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΦΩΚΑ 20, Τ.Κ. 72200  

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ 

090318125 1645/22-04-2021
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ/ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ
2.500,00

ΣΥΝΟΛΟ:                                                                                                                                                                                                                                                  1.500.000,00

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Αθήνα,13 Νοεμβρίου 2024

Οι Υπουργοί

	 Υφυπουργός  
Εθνικής Οικονομίας	 Εθνικής Οικονομίας	 Κοινωνικής Συνοχής 
και Οικονομικών	 και Οικονομικών	 και Οικογένειας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ	 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ	 ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ





ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66324 Τεύχος B’ 6335/18.11.2024

*02063351811240016*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


